NACZELNY SAD ADMINISTRACYJNY
ul. Gabriela Piotra Boduena 3/5
00-011 WARSZAWA

PN-2/2016

. o
Warszawa, dnia «, 7 czerwca 2016 r.

Dotyczy prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postepowania o udzielenie
zamoOwienia publicznego w sprawie dostawy 180 szt. monitor6w LCD na wyposazenie
stanowisk pracy sedziéw i pracownikéw Naczelnego Sadu Administracyjnego

Naczelny Sad Administracyjny informuje, ze w postepowaniu wplynely pisma zawierajace
pytania dotyczace specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia. Dzialajac na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2015
I., poz. 2164), Zamawiajacy ponizej przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

PYTANIE 1:

Zamawiajgcy w specyfikacji technicznej sprzetu w podpunkcie 6. Porty wymaga DisplayPort
i D-Sub.

W zwiazku z tym, ze standard DisplayPort jest bardzo zblizony technologicznie do standardu
HDMI oraz wiodacy producenci monitoréw maja znacznie szerszg ofert¢ monitoréw z portami
HDMI niz DisplayPort to czy Zamawiajacy uzna monitor, ktéry posiada ztacza: HDMI, DVI, D-

Sub za spelniajagcy wymagania minimalne jednoczesnie spelniajacy pozostate minimalne
parametry techniczne?

ODPOWIEDZ.:

Nie. Zamawiajacy nie zmienia wymagan okreslonych w SIWZ.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje monitor wyposazony w zlgcza video 1xHDMI, 1xDVI-D oraz
1xD-Sub (VGA)?

ODPOWIEDZ:

Nie. Zamawiajacy nie zmienia wymagan okreslonych w SIWZ.

GLOWNY SPECJALISTA
w Wydziale Informatyki

Naczelnegog fq&%uA fnigtracyjnego
1y

¥
v
o

| 7 |
Manust/\]Wajdenfeld



